

RES

RES Travel Magazine Sweden AB,
Sankt Paulsgatan 29a, 118 48 Stockholm www.res.se

Pressmeddelande, Stockholm 9 mars 2016

2015 summerat i TNS Sifo Orvesto:

RES ÖKAR RÄCKVIDDEN MED 11%

RES – Sveriges första och främsta resemagasin som drivs av ett fristående förlag – ökar sin räckvidd till 79 000 läsare för helåret 2015. Det är en uppgång med 11% från tidigare år.

– RES fortsätter att öka på alla fronter – print, digitalt, prenumeration och lösnummerförsäljning i butik. 2015 var dessutom året då den digitala läsningen av RES tog fart på riktigt. Nu har vi cirka 6 000 unika läsare som läser RES via vår egna app och aktörer som Readly, Ztory och Magazines. Vi är mycket glada över att allt fler läser RES och vi ska göra allt för att den positiva trenden ska få fortsätta, säger Kajsa Beausang, chefredaktör på RES.

TACK VARE GOD lösnummerförsäljning ökar RES distributionen med cirka 200 nya butiker över Sverige i år.

AMERICAN EXPRESS, MTR EXPRESS OCH NUMERA ÄVEN TALLINK SILJA – UPPLAGEDRIVANDE SAMARBETEN

En nyhet är att Tallink Silja Line med start 2016 har valt att skicka RES som en gåva till sina cirka 5 000 Gold-medlemmar. Sedan tidigare har RES samarbeten med American Express och MTR Express. RES är officiellt ombordmagasin på MTR Express med en specialutgåva i stolsfickorna. Samarbetet med American Express innebär att alla Centurion- och Platinum-kortsinnehavare i Sverige får RES direkt hem i brevlådan samt digitalt med full access. Även Guldkortskunder får RES digitalt.

KONTAKTINFORMATION

Ellen Jurell, Marknads- och PR-ansvarig, 070-555 31 36, ellen.jurell@res.se

Web: www.res.se

Instagram: [ResTravelMagazine](https://www.instagram.com/ResTravelMagazine)

Facebook: [Tidningen RES](https://www.facebook.com/TidningenRES)

RES grundades 1981 av det gifta paret Eva och Magnus Rosenqvist. Än idag ägs RES av samma familj och drivs av ett litet fristående förlag. Tidningsmakare är vad vi är. Vår förhoppning är att denna passion genomsyrar RES.

KÄLLA: TNS Sifo, ORVESTO Konsument helår 2015

